GERENCIA SUB REGIONAL TAYACAJA- OFICINA DE ADMINISTRACION 

puesto. 

□ 

Duración de Contrato: 
Tres (03) Meses (pudiendo ser ampliado en función a la necesidad de la 

Remuneración Mensual: 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

institución y disponlbilldad presupuesta!). 
S/ 4,283.32 (Cuatro mil Doscientos Ochenta y tres con 32/100 Soles) mensual, 
lnclu~e los montos a afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al 

t raba¡ador. 
Disponibilidad Inmediata. 

ITEM Nº 002: PERFIL DE PUESTO ESPECIALISTA CONTADOR 11. 

OENTIFICACIÓN DEL PUESTO 

rgano 
, MIE nidad Orgánica

[...]

O APLICA 
ONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

1 

Lugar de Prestación del servicio: 

Duración de Contrato: 
Tres (03) Meses (pudiendo ser ampllado en función a la necesidad de la 

institución v disponibilidad presupuesta!). 

Remuneración Mensual: 
5/ 4,283.32 (Cuatro mil Doscientos Ochenta y tres con 32/100 Soles) mensual 
Incluye los montos a afiliaciones de ley, así como toda deducción aplfcable al 

trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
Disponibllldad Inmediata. 

contrato 

CONVOCAT;;;-CAS NII 006-202S/GOS.REG,HVCA/GSRT - PLA20 DETERMINADO lNECESIDAD TRANSITORIA LEY N' 31131) -

[...]

Lugar de Prestación del GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA· OFICINA DE 

Servicio: ABASTECIMIENTO 

Duración de Contrato: Tres (03) Meses (pudiendo ser ampliado en función a la necesidad de 
la institución y disponibllldad presupuesta!). 

Remuneración Mensual: S/ 1,564.19 (Mil Quinientos Sesenta y Cuatro con 19/100 Soles) 

mensual Incluye los montos a afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales Disponibilidad Inmediata. 

del contrato 

ITEM N° 007: PERFIL DE PUESTO DE ASISTENTE DE REMUNERACIONES

[...]

Lugar de Prestación del 

Servicio: 

Duración de Contrato: 

Remuneración Mensual: 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

Tres (03} Meses (pudiendo ser ampliado en función a la necesidad de 

la institución y disponibilidad presupuesta!). 
5/ 1,764.19 (Mil Setecientos Sesenta y Cuatro con 19/100 Soles) 
mensual Incluye los montos a afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Disponibilidad Inmediata. 

ITEM Nº 008: PERFIL DE PUESTO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

IDENTIFICACIÓN DEL PUESTO 
Órgano 
Unidad Orgánica

[...]

Remuneración Mensual: 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

GERENCIA SUB REGIONAL DE TAYACAJA- OFICINA DE CONTABILIDAD 

Tres (03) Meses (pudiendo ser ampliado en función a la necesidad de 

la institución y disponibilidad presupuesta!). 

S/ 1,564.19 (Mil Quinientos Sesenta y Cuatro con 19/100 Soles) 
mensual Incluye los montos a afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 
Disponibilidad Inmediata. 

CONVOCATORIA CAS Na 006-202.5/GOB.REG.HVCA/GSRT - PLAZO DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA LEV N' 11131) -